РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХВОРОСТЯНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУРОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5 от «13» февраля 2018 г.

«О проведении поселкового конкурса-акции «Мужчина года 2017»»
В целях активизации работы по утверждению приоритета семьи, отцовства, повышению роли мужчин в становлении духовности в обществе, информации общественности о мужчинах духовно богатых, одаренных, проявляющих душевную стойкость и щедрость, предприимчивость и оптимизм. Руководствуясь Уставом сельского поселения Новокуровка муниципального района Хворостянский Самарской области, Положением о проведении поселкового конкурса-акции  «Мужчина года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести поселковый конкурс-акцию «Мужчина года 2017».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса в количестве 5 человек.

Гущина Светлана Анатольевна – Председатель конкурсной комиссии, Глава сельского поселения Новокуровка муниципального района Хворостянский Самарской области.

Губанова Елена Валерьевна – Зам. Главы сельского поселения Новокуровка муниципального района Хворостянский Самаркой области.

Филина Тамара Александровна – председатель совета женщин сельского поселения Новокуровка муниципального района Хворостянский Самаркой области.

Гниломедова Валентина Евгеньевна – председатель Собрания представителей сельского поселения Новокуровка муниципального района Хворостянский Самаркой области.
Маслова Татьяна Геннадьевна – депутат Собрания представителей сельского поселения Новокуровка муниципального района Хворостянский Самаркой области.

3. Ведущему специалисту Администрации сельского поселения Новокуровка Жихаревой Е.В. составить смету расходов на организацию и проведение конкурса-акции «Мужчина года 2017».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Новокуровка http://novokurovka.tk/ в сети Интернет и опубликовать в газете «Вести сельского поселения Новокуровка».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Новокуровка – Губанову Е.В.
Глава сельского поселения

Новокуровка

    С.А. Гущина